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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81406015S

2. Data e Regjistrimit 06/02/2018
3. Emri i Subjektit ARKONIK STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, rruga 
Brigada VIII, ZK.8270 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, 

prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rrugore. 
Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore. Studio Projektimi 
dhe Arkitekture. Agjensi udhetimi, shitje biletash dhe 
turizem si dhe Agjensi Imobiliare. Bar - Restorant. Studime 
Mjedisore. Projektim struktural per objekte civile dhe 
industrial. Projektim elektrik per objekte civile dhe 
industrial. Projektim hidroteknik per objekte civile dhe 
industrial. Projektim mekanik per objekte civile dhe 
industrial. Projektim per PMNZSH per objekte civile dhe 
industrial, si dhe çdo veprimtari tjete qe nuk ndalohet nga 
ligji. 
Klodian Burgjia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianBurgjia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARKONIK STUDIO
E-Mail: arkonikstudio@gmail.com  
Telefon: 0692117536  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-657488-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535823-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2258 Prot, Nr.996 Dosje datë 
29.06.2020, protokolluar nga QKB me Nr. 5733Prot., date 30.06.2020 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Elite Bailiff`S Office", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros konservative mbi te 
gjitha  kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori Klodian Burgjia ortak tek shoqeria 
“ARKONIK STUDIO” shpk me NIPT L81406015S.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE01531D-AD45-4CF0-9889-760B649C9F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA0CD29-4E7D-425F-86FF-7FAEA090AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44428A28-E2B6-4AF3-9B2F-B96619892187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D4D39F-5369-4AE0-AF09-530B39F49E49
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563080-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  arkonik.xlsx
arkonik shenime.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
arkonik, vendim0001.pdf

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F373D3AA-BE14-45CA-8C8D-C4773FCB86C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB28BB8D-803C-4108-A7E5-17F1AFB54726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8438CA6-2C8D-4A3C-B453-021426C4B643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF8215A-0C72-464D-A5E1-FB3DCE6E497A

